
Україна
О р і х і в с ь к а  м і с ь к а  р а д а  

Запорізької області

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я  
міського голови

07.08.2019 №92

Про нагородження Подякою виконавчого 
комітету Оріхівської міської ради

Відповідно до п. 20 ч. 4 ст. 42 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», за проявлену професійну майстерність, 
добросовісне відношення до виконання своїх службових обов’язків та з нагоди 
100-річчя від дня народження Академіка Малої Любові Трохимівни та 168- 
річниці утворення села копані Оріхівського району Запорізької області

ЗОБОВ’ЯЗУЮ:
1. Нагородити Подякою виконавчого комітету Оріхівської міської ради 
ОХРІМЕНКО Людмилу Григорівну, фельдшера Копанівського фельдшерського 
пункту.
Підстава: подання старости с. Копані Жильцова В.І.
2. Контроль за виконанням даного розпорядження залишаю за собою.



Міському голові Оріхівської 
міської ради 
Герасименку С.М.

ПОДАННЯ

Порушую клопотання про відзначення Подякою виконавчого комітету 
Оріхівської міської ради за сумлінну працю, вагомі професійні досягнення, 
відданість справі, а також з нагоди 100- річчя від дня народження Академіка 
Малої Любові Трохимівни та 168-ї річниці утворення села Копані 
Оріхівського району Запорізької області
Охріменко Людмилу Г ригорівну, фельдшера Копанівського
фельдшерського пункту.

І


